نماز لمبی کرتے اور خطبہ مختصر دیتے تھے۔ اور بیواؤں اور غریبوں کے ساتھ جا کر ان کی ضرورت پوری کر دینے میں برائیں مناتے تھے۔

(نسائی کتاب الجمعة باب ما يستحب من تقصير الخطبة حديث نمبر 1397)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 25

جمعہ المبارک 22 جون 2012ء
02 شعبان 1433 ہجری قمری 22 احسان 1391 ہجری شمسی

جلد 19

جماعت احمدیہ برطانیہ کے زیر اہتمام طاہر ہال مسجد بیت الفتوح (لندن) میں نویں سالانہ امن سمپوزیم کا انعقاد

دنیا کو اس تباہی اور بربادی سے، جس کی طرف دنیا نہایت تیزی سے بڑھ رہی ہے، بچانے کی صرف ایک ہی صورت ہے۔ اور وہ صورت یہ ہے کہ دنیا میں محبت، باہمی ہمدردی اور بھائی چارہ کے ساتھ رہنے کے طور طریق کو اپنایا جائے۔